I Кодг--:-...:.._:____
Форма по ОКУД 0301004'т--------',

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа поселка Ярославка
Ярославский м~ниципальный .раЙон

наименование организации

по 21721005
ОКПО '-v--------I

ПРИКАЗ

Номер
документа Дата

«О внесении изменений в календарный
учебный график работы
МОУ СШ п. Ярославка ЯМР»

На основании календарного учебного графика МОУ СШ п. Ярославка ЯМР
на 2022-2023 уч.г., в связи со сложными погодными условиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график работы МОУ
СШ п. Ярославка ЯМР:
1.1.Установить сроки зимних каникул для с 28.12.2022 -10.01.2023
1.2.Установить первый учебный день 3 четверти - 11.01.2023 г.

2. Учителям-предметникам внести изменения в календарно-тематическое
планирование своих рабочих программ по учебным предметам, курсам и
внеурочной деятельности.
3. Контроль за исполнением возложить на заместителей директора по УВР
Алексееву М.Н. и Малышеву Е.В.